

# **LOHA Holding Aalborg ApS**

**c/o Lone Jensen, Kongstedlundvej 10, 9200 Aalborg SV**

**CVR-nr. 30 73 38 27**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2018.

---

Lone Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LOHA Holding Aalborg ApS c/o Lone Jensen Kongstedlundvej 10 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 30 73 38 27
	Stiftet: 1. august 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lone Jensen
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed samt finansierings og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 265.964 kr. mod 283.044 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 439.914 kr. mod 574.189 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016/17 steget med 252.637 kr., nemlig fra 1.096.612 kr. til 1.349.249 kr.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>265.964</b>	<b>283.044</b>
1 Personaleomkostninger	-514.775	-396.598
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.839	-51.839
<b>Driftsresultat</b>	<b>-300.650</b>	<b>-165.393</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	171.267	20.192
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	297.573	421.273
Andre finansielle indtægter	355.083	467.753
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.378	-6.885
<b>Resultat før skat</b>	<b>517.895</b>	<b>736.940</b>
Skat af årets resultat	-77.981	-162.751
<b>Årets resultat</b>	<b>439.914</b>	<b>574.189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	522.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	171.267	20.192
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	215.747	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.703
<b>Disponeret i alt</b>	<b>439.914</b>	<b>574.189</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.254	84.093
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.254</u>	<u>84.093</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	725.703	636.718
Andre værdipapirer og kapitalandele	239.374	657.180
Andre tilgodehavender	5.882.030	9.251.569
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.847.107</u>	<u>10.545.467</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.879.361</u></b>	<b><u>10.629.560</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	22.345	134.504
Varebeholdninger i alt	<u>22.345</u>	<u>134.504</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	210.779	200.298
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.120.301	12.317.656
Udskudte skatteaktiver	6.436	0
Tilgodehavende selskabsskat	46.427	0
Andre tilgodehavender	797.301	811.903
Periodeafgrænsningsposter	7.074	6.972
Tilgodehavender i alt	<u>17.188.318</u>	<u>13.336.829</u>
Likvide beholdninger	<u>1.349.249</u>	<u>1.096.612</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.559.912</u></b>	<b><u>14.567.945</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.439.273</u></b>	<b><u>25.197.505</u></b>

## Balance 30. september

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	647.985	476.718
7 Overført resultat	24.329.674	24.113.927
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>25.155.559</u></b>	<b><u>24.767.345</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>458</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>458</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.504	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.110	18.419
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	84.559
Selskabsskat	0	96.557
Anden gæld	<u>220.100</u>	<u>230.167</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>283.714</u>	<u>429.702</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>283.714</u></b>	<b><u>429.702</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>25.439.273</u></b>	 <b><u>25.197.505</u></b>

## 9 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	506.497	389.337
Andre omkostninger til social sikring	5.026	2.536
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.252</u>	<u>4.725</u>
	<b><u>514.775</u></b>	<b><u>396.598</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.269
Andre finansielle omkostninger	<u>5.378</u>	<u>3.616</u>
	<b><u>5.378</u></b>	<b><u>6.885</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>259.194</u>
Kostpris 1. oktober 2016		<u>259.194</u>
<b>Kostpris 30. september 2017</b>		<b><u>259.194</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016		175.101
Årets afskrivninger		<u>51.839</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>		<b><u>226.940</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>		<b><u>32.254</u></b>



## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	160.000	160.000
Afgang i årets løb	-80.000	0
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>160.000</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2016	476.718	456.526
Korrektion af tidligere opskrivning	0	2.350
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	171.267	17.842
Udbytte	-2.282	0
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<b><u>645.703</u></b>	<b><u>476.718</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>725.703</u></b>	<b><u>636.718</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Loha Ejendomme ApS	Aalborg	100 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	476.718	456.526
Resultatandel	171.267	20.192
	<b><u>647.985</u></b>	<b><u>476.718</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	24.113.927	24.133.630
Årets overførte overskud eller underskud	215.747	502.297
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-522.000
	<b><u>24.329.674</u></b>	<b><u>24.113.927</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2016	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>51.700</u></b>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 69 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

HKL Aalborg ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 30. september 2016 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.